

A.C.R CLOISONS SECHES
Société à responsabilité limitée
au capital de 42 520 euros
Siège social : 40B Rue Mabilais
VIHIERS
49310 LYS HAUT LAYON
SIREN 449 892 686 RCS ANGERS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 31 DÉCEMBRE 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2025

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice distribuable de l'exercice clos le 30 septembre 2025 s'élevant à 444 579,49 euros de la manière suivante :

Origine

Bénéfice de l'exercice.....	93 081,23 euros
Compte « report à nouveau ».....	731,68 euros
Compte « autres réserves ».....	350 766,58 euros
Les sommes distribuables s'élevant ainsi à.....	444 579,49 euros

Affectation

A titre de dividendes aux associées.....	93 000,00 euros
Soit 43,74 euros par part	
Le solde en totalité au compte « autres réserves ».....	351 579,49 euros
Qui s'élève ainsi à 351 579,49 euros.	

En conséquence, le compte « report à nouveau » est ramené à 0 euro.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2025 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 93 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le paiement des dividendes sera effectué à compter de ce jour.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 30 septembre 2022 :

60 000,00 euros, soit 28,24 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 60 000,00 euros

Exercice clos le 30 septembre 2023 :

53 000,00 euros, soit 24,93 euros par titre
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 53 000,00 euros

Exercice clos le 30 septembre 2024 :

70 000,00 euros, soit 32,93 euros par titre

dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 70 000,00 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 31 décembre 2025

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des voix des associées.

Certifié conforme,

Signé par voie électronique conformément aux articles 1366 et 1367 du Code civil, par l'intermédiaire de la plateforme <https://yousign.com>, ainsi que le reconnaissent et l'acceptent les signataires.

Madame Elise RETAILLEAU
Cogérante,

Monsieur Vincent RETAILLEAU
Cogérant,

SARL ACR CLOISONS SECHES

Comptes annuels Bilan au 30/09/2025

40 Bis RUE MABILAIS
49310 LYS HAUT LAYON
SIRET : 44989268600022

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 30/09/2025	Net Au 30/09/2024
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	1 796	1 244	553	
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains	3 366		3 366	3 366
Constructions	213 078	120 935	92 142	90 397
Installations tech., matériels et outillages industriels	74 140	57 346	16 793	20 700
Autres immobilisations corporelles	55 486	45 118	10 369	40 796
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	1 500	1 500		
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	17 842		17 842	17 842
Prêts				
Autres immobilisations financières	419		419	419
TOTAL (I)	367 627	226 143	141 484	173 519
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements	43 231		43 231	41 325
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	183 244	15 095	168 149	155 539
Autres	86 659	65 467	21 193	4 465
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres	60 000		60 000	60 000
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	286 269		286 269	251 729
Charges constatées d'avance	1 619		1 619	2 712
TOTAL (II)	661 023	80 562	580 462	515 769
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	1 028 650	306 705	721 945	689 289

Bilan Passif

		Net Au 30/09/2025	Net Au 30/09/2024
CAPITAUX PROPRES			
Capital social ou individuel dont versé :	42 520	42 520	42 520
Prime d'émission, de fusion, d'apport		168	168
Ecart de réévaluation			
Ecart d'équivalence			
Réserves :			
- Réserve légale		4 252	4 252
- Réserves statutaires ou contractuelles			
- Réserves réglementées			
- Autres réserves		350 767	271 057
Report à nouveau		732	732
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		93 081	149 709
Subventions d'investissement		7 000	8 500
Provisions réglementées			
	TOTAL (I)	498 520	476 939
AUTRES FONDS PROPRES			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
Autres			
	TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
	TOTAL (II)		
EMPRUNTS ET DETTES			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		20 265	25 923
Emprunts et dettes financières diverses		30 228	26 900
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		77 214	57 891
Dettes fiscales et sociales		94 817	101 109
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		900	528
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
	TOTAL (III)	223 425	212 350
Ecarts de conversion passif (IV)			
	TOTAL GENERAL (I à IV)	721 945	689 289
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP			

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/10/2024 au 30/09/2025		Du 01/10/2023 Au 30/09/2024
	France	Exportation	Total
Produits d'exploitation (1)			
Ventes de marchandises			
Production vendue de biens			
Production vendue de services	1 208 909		1 208 909
Chiffre d'affaires Net	1 208 909		1 208 909
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation reçues			1 667
Reprises sur amort., dépréciations, provisions, transferts de charges		3 581	504
Autres produits		9	26
TOTAL (I)		1 212 499	1 228 466
Charges d'exploitation (2)			
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			
Variation de stocks (marchandises)			
Achats de matières premières et autres approvisionnements		392 351	376 896
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)		-1 906	-7 610
Autres achats et charges externes *		346 546	292 174
Impôts, taxes et versements assimilés		5 419	5 629
Salaires et traitements		282 288	272 189
Charges sociales		52 195	55 170
Dotations aux amortissements sur immobilisations		26 557	32 137
Dotations aux dépréciations des immobilisations			
Dotations aux dépréciations des actifs circulants			
Dotations aux provisions pour risques et charges			
Autres charges		5	14
TOTAL (II)		1 103 455	1 026 598
* Y compris :			
- Redevances de crédit-bail mobilier		38 617	12 459
- Redevances de crédit-bail immobilier			
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		109 043	201 868
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			
Produits financiers			
Produits financiers de participation (3)			
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)			
Autres intérêts et produits assimilés (3)		2 066	531
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge			
Différences positives de change			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
TOTAL (V)		2 066	531
Charges financières			
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions			
Intérêts et charges assimilées (4)		1 570	1 295
Différences négatives de change			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements			
TOTAL (VI)		1 570	1 295
RESULTAT FINANCIER (V - VI)		496	-764
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)		109 540	201 104

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)

Du 01/10/2024
Au 30/09/2025Du 01/10/2023
Au 30/09/2024**Produits exceptionnels**

Sur opérations de gestion	14 030	
Sur opérations en capital	24 500	4 000
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
TOTAL (VII)	38 530	4 000

Charges exceptionnelles

Sur opérations de gestion		2 990
Sur opérations en capital	29 629	8 179
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL (VIII)	29 629	11 169
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	8 900	-7 169

Participations des salariés (IX)

Impôts sur les bénéfices (X) 25 359 44 226

TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII) 1 253 094 1 232 997**TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X) 1 160 013 1 083 288****BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES) 93 081 149 709**

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

14 030

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

2 900

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées